

Slepý rozpočet stavby

Datum: 25.7.2018

Stavba: 15057

Bruntál, Petrin, venkovní infrastruktura

Objednatel:

IČO:

DIČ:

Zhotovitel: JR STaKR s.r.o.
U Stadionu 1999/9A
792 01 Bruntál

IČO: 28596854
DIČ: CZ28596854

Za zhotovitele:

Za objednatele:

Roman Strohner, jednatel společnosti

		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15 %	0,00
DPH	15 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	3 044 191,00
DPH	21 %	639 280,00
Cena celkem za stavbu		3 683 471

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
00 Vedlejší a ostatní náklady	338 800	0	280 000	58 800	9,2
02 Atrium - stavební část	3 344 671	0	2 764 191	580 480	90,8
Celkem za stavbu	3 683 471	0	3 044 191	639 280	100,0

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo objektu	Číslo a název rozpočtu	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
00	00 Vedlejší a ostatní náklady	338 800	0	280 000	58 800	9,2
02	02 Atrium - stavební část	3 344 671	0	2 764 191	580 480	90,8
Celkem za stavbu		3 683 471	0	3 044 191	639 280	100,0

Rekapitulace stavebních dílů

Číslo a název dílu	%	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
0 Přípravné a pomocné práce		0	0	0	0	0
1 Zemní práce		0	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání		0	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce		0	0	0	0	0
5 Komunikace		0	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce		0	0	0	0	0
762 Konstrukce tesařské		0	0	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské		0	0	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady		0	0	0	0	0
783 Nátěry		0	0	0	0	0
8 Trubní vedení		0	0	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci		0	0	0	0	0
93 Dokončovací práce inženýrských staveb		0	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních		0	0	0	0	0

97	Prorážení otvorů		0	0	0	0	0
99	Staveništní přesun hmot		0	0	0	0	0
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot		0	0	0	0	0
Celkem za stavbu			0	0	0	0	0

Rekapitulace vedlejších rozpočtových nákladů

Název vedlejšího nákladu	Cena celkem
Celkem za stavbu	0

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	00	Vedlejší a ostatní náklady	JKSO	
Objekt			SKP	
00		Vedlejší a ostatní náklady	Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	
15057		Bruntál, Petrin, venkovní infrastruktura	Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	280 000	0	0
Z	PSV celkem	0		
R	M práce celkem	0		
N	M dodávky celkem	0		
	ZRN celkem	280 000		
	HZS	0		
	ZRN+HZS	280 000	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	280 000	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %		280 000 Kč
DPH		21,0 %		58 800 Kč
Základ pro DPH		0,0 %		0 Kč
DPH		0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				338 800 Kč

Poznámka :

Stavba :	15057 Bruntál, Petrin, venkovní infrastruktura	Rozpočet : 00
Objekt :	00 Vedlejší a ostatní náklady	Vedlejší a ostatní náklady

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
0 Přípravné a pomocné práce	280 000	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	280 000	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	15057 Bruntál, Petrin, venkovní infrastruktura	Rozpočet: 00
Objekt :	00 Vedlejší a ostatní náklady	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 0		Přípravné a pomocné práce				
1	1	Ztížené výrobní podmínky	kpl	1,00	215 000,00	215 000,00
2	2	Zařízení staveniště	kpl	1,00	20 000,00	20 000,00
3	3	Provoz investora	kpl	1,00	5 000,00	5 000,00
4	4	Geodetické práce, geometrický plán	kpl	1,00	25 000,00	25 000,00
5	5	Vytýčení sítí	kpl	1,00	3 000,00	3 000,00
6	6	Fotodokumentace	kpl	1,00	2 000,00	2 000,00
7	8	Dokumentace skutečného provedení	kpl	1,00	10 000,00	10 000,00
	Celkem za	0 Přípravné a pomocné práce				280 000,00

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	02	Atrium - stavební část	JKSO	
Objekt			SKP	
02	Atrium - stavební část		Měrná jednotka	M2
Stavba			Počet jednotek	
15057	Bruntál, Petrin, venkovní infrastruktura		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	2 362 158	0	0
Z	PSV celkem	387 633		
R	M práce celkem	0		
N	M dodávky celkem	0		
	ZRN celkem	2 749 791		
	HZS	14 400		
	ZRN+HZS	2 764 191	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	2 764 191	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %		2 764 191 Kč
DPH		21,0 %		580 480 Kč
Základ pro DPH		0,0 %		0 Kč
DPH		0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				3 344 671 Kč

Poznámka :

Stavba :	15057 Bruntál, Petrin, venkovní infrastruktura	Rozpočet : 02
Objekt :	02 Atrium - stavební část	Atrium - stavební část

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	329 274	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání	1 019 548	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	131 596	0	0	0	0
5 Komunikace	639 871	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	52 199	0	0	0	14 400
8 Trubní vedení	33 707	0	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci	61 733	0	0	0	0
93 Dokončovací práce inženýrských staveb	1 432	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	1 340	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	2 825	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	87 047	0	0	0	0
762 Konstrukce tesařské	0	125 388	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	62 282	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0	39 963	0	0	0
783 Nátěry	0	160 000	0	0	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	1 585	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	2 362 158	387 633	0	0	14 400

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	15057 Bruntál, Petrin, venkovní infrastruktura	Rozpočet: 02
Objekt :	02 Atrium - stavební část	Atrium - stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	113204111	Vytrhání obrub záhonových okap. chodník:56	m	56,00 56,00	45,38	2 541,28
2	130001101	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení 6,964*1,4*0,82	m3	7,99 7,99	464,58	3 714,18
3	131201111	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 100 m3, STROJNĚ položka zvolena s odkazem na čl. 3118 úvodní části ceníku: střední část :329,0*0,35 horní úroveň:406,0*0,21 jámy v rozích a schodiště:2,65*3,02*0,82 2,0*3,04*0,82*3 3,29*2,85*0,82 2,85*3,55*0,82 2,1*1,79*1,66 8,255*2,89*1,66	m3	283,76 115,15 85,26 6,56 14,96 7,69 8,30 6,24 39,60	302,55	85 850,62
4	131201119	Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3 278,7712*0,5	m3	139,39 139,39	9,00	1 254,47
5	132201110	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ 1,148*0,55*0,82*8 0,925*0,55*0,82 0,925*0,35*0,82 0,935*0,55*0,82*8 1,186*0,55*0,82*5 0,925*0,55*0,82*2 (1,02+0,758)*0,55*1,66 6,4*0,55*1,66 5,45*0,6*1,66 3,04*0,55*0,82*19 0,716*0,6*0,82*2	m3	51,36 4,14 0,42 0,27 3,37 2,67 0,83 1,62 5,84 5,43 26,05 0,70	242,04	12 430,18
6	132201119	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3 51,3559*0,5	m3	25,68 25,68	9,00	231,10
7	132201210	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 50 m3,STROJNĚ 6,964*1,4*0,82 2,795*1,389*0,82 ((4,516*4,516*3,14)-(3,127*3,127*3,14))*0,82	m3	38,51 7,99 3,18 27,33	226,91	8 738,87
8	132201219	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3 38,5125*0,5	m3	19,26 19,26	9,00	173,31
9	161101101	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m 2,1*1,79*1,66 8,255*2,89*1,66 (1,02+0,758)*0,55*1,66 6,4*0,55*1,66 5,45*0,6*1,66	m3	58,74 6,24 39,60 1,62 5,84 5,43	26,68	1 567,11
10	162201102	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m na meziskládku:283,7568+51,3559+38,5125 zpět pro obsypy:139,8211	m3	513,45 373,63 139,82	20,50	10 525,65
11	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m 283,7568+51,3559+38,5125-139,8211	m3	233,80 233,80	114,00	26 653,67
12	162701109	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km 233,8041*6	m3	1 402,82 1 402,82	10,00	14 028,25
13	162702199	Poplatek za skládku zeminy	m3	233,80	50,00	11 690,21

Slepý rozpočet

Stavba :	15057 Bruntál, Petrin, venkovní infrastruktura	Rozpočet: 02
Objekt :	02 Atrium - stavební část	Atrium - stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
14	167101102	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 283,7568+51,3559+38,5125	m3	373,63 373,63	68,07	25 432,67
15	171201201	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	373,63	14,22	5 312,95
16	174101102	Zásyp ruční se zhuštěním jámy v rozích a schodiště:2,65*3,02*0,82 2,0*3,04*0,82*3 3,29*2,85*0,82 2,85*3,55*0,82 2,1*1,79*1,66 8,255*2,89*1,66 Mezisoučet 0 rýhy do 60cm:51,3559 Mezisoučet 0 rýha nad 60cm:38,5125 Mezisoučet 0 odpočet vytlačené horniny - jámy:- (2,45+1,185+0,842+0,498+2,47+1,25+0,728+0,356)*0,15*0,82*2 -(0,55+1,15+1,7)*0,15*0,82*2 -1,3*0,15*0,82*2*3 -2,64*0,15*0,82*2*3 -(2,45+2,85+1,25+0,878+0,506+1,028+1,372+1,715)*0,15*0,82 -(1,85+1,15+0,55)*0,15*0,82 -(6,42+6,077+5,734+7,705+0,396+0,768+1,14)*0,15*1,66 -(1,85+1,15+0,55)*0,15*1,66 -2,49*0,35*1,66 -1,95*0,15*1,66*2 -1,39*0,15*1,66 0 rýhy do 60cm:-1,548*0,15*0,82*8 -1,325*0,15*0,82*2 -1,335*0,15*0,82*8 -1,586*0,15*0,82*5 -1,325*0,15*0,82*2 -(1,02+0,758)*0,15*1,66 -6,2*0,15*1,66 -5,65*0,2*1,66 -2,64*0,15*0,82*19 -1,116*0,2*0,82*2 rýha nad 60cm:-6,964*0,2*0,82*2 -0,8*0,2*0,82*2 -((4,316*4,316*3,14)-(4,116*4,116*3,14))*0,82 -((3,527*3,527*3,14)-(3,327*3,327*3,14))*0,82 připočet - přerušený kruh:2,0*0,2*0,82*2 -2,995*0,2*0,82 pod jeviště:(3,327*3,327*3,14)*0,25 pos schodiště:1,087*1,3*0,84/2*3	m3	139,82 6,56 14,96 7,69 8,30 6,24 39,60 83,35 0 51,36 51,36 0 38,51 38,51 -2,41 -0,84 -0,96 -1,95 -1,48 -0,44 -7,03 -0,88 -1,45 -0,97 -0,35 0 -1,52 -0,33 -1,31 -0,98 -0,33 -0,44 -1,54 -1,88 -6,17 -0,37 -2,28 -0,26 -4,34 -3,53 0,66 -0,49 8,69 1,78	310,11	43 359,92
17	180402111	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	177,06	12,01	2 126,49

Slepý rozpočet

Stavba :	15057 Bruntál, Petrin, venkovní infrastruktura	Rozpočet: 02
Objekt :	02 Atrium - stavební část	Atrium - stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
18	181101102	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním pod dlažby:536,18	m2	536,18	10,43	5 592,36
19	181301103	Rozprostření ornice, rovina, tl. 15-20 cm, do 500m2 vegetační části:148,36+28,70	m2	177,06	53,36	9 447,92
20	182001131	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 20 cm v rovině vegetační části:177,06	m2	177,06	37,22	6 590,17
21	182201101	Svahování násypů	m2	80,00	38,18	3 054,40
22	183403153	Obdělání půdy hrabáním, v rovině	m2	177,06	3,19	564,82
23	183403161	Obdělání půdy válením, v rovině	m2	177,06	0,45	79,68
24	183901112	Příprava nádob na výsadbu H do 70 cm pl. do 0,6 m2	kus	2,00	418,62	837,24
25	183901113	Příprava nádob na výsadbu H do 70 cm pl. do 1 m2	kus	1,00	830,45	830,45
26	183901114	Příprava nádob na výsadbu H do 70 cm pl. do 2 m2	kus	3,00	1 407,31	4 221,93
27	183901115	Příprava nádob na výsadbu H do 70 cm pl. do 3 m2	kus	3,00	2 226,95	6 680,85
28	183901116	Příprava nádob na výsadbu H do 70 cm pl. do 4 m2	kus	1,00	3 046,75	3 046,75
29	183901117	Příprava nádob na výsadbu H do 70 cm pl. do 5 m2	kus	1,00	3 887,61	3 887,61
30	183901118	Příprava nádob na výsadbu H do 70 cm pl. do 7 m2	kus	1,00	5 121,31	5 121,31
31	00572400	Směs travní parková I. běžná zátěž PROFI 177,06*0,03*1,05	kg	5,58	120,06	669,62
32	10364200	Ornice pro pozemkové úpravy 177,06*0,2	m3	35,41	650,00	23 017,80
Celkem za		1 Zemní práce				329 273,83
Díl:	2	Základy a zvláštní zakládání				
33	271571112	Polštář základu ze štěrkopísku netříděného jámy v rozích a schodiště:2,65*3,02*0,10 2,0*3,04*0,10*3 3,29*2,85*0,10 2,85*3,55*0,10 2,1*1,79*0,10 8,255*2,89*0,10 1,148*0,55*0,10*8 0,925*0,55*0,10 0,925*0,35*0,10 0,935*0,55*0,10*8 1,186*0,55*0,10*5 0,925*0,55*0,10*2 (1,02+0,758)*0,55*0,10 6,4*0,55*0,10 5,45*0,6*0,10 3,04*0,55*0,10*19 ((4,516*4,516*3,14)-(3,127*3,127*3,14))*0,1 2,995*3,389*0,1 0,716*0,6*0,10*2 odpočet:-1,6*1,391*0,10*2	m3	16,71	603,59	10 083,45
34	279311921	Beton základových zdí prostý C 20/25 (0,93+1,185+1,75+1,25+0,78+0,728+1,15+0,842)*0,15*2,1*2 (0,78+0,498+0,55+0,356+0,78)*0,15*1,7*2 (0,74+0,76)*0,15*1,4*2 0,3*0,15*2,35*25 0,78*0,15*2,0*25 0,78*0,15*1,65*25 0,78*0,15*1,3*25	m3	87,19	2 896,93	252 576,37

Slepý rozpočet

Stavba :	15057 Bruntál, Petrin, venkovní infrastruktura	Rozpočet: 02
Objekt :	02 Atrium - stavební část	Atrium - stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		1,548*0,15*2,0*8		3,72		
		1,3*0,15*1,45*3		0,85		
		1,3*0,15*1,6*3		0,94		
		1,338*0,15*1,65*2,0*8		5,30		
		1,586*0,15*2,0*5		2,38		
		1,325*0,15*2,0*2		0,80		
		(0,89+1,29+0,506+0,55+1,028)*0,15*2,1		1,34		
		(0,78+1,372+1,15+0,878+0,63)*0,15*1,75		1,26		
		(0,63+1,865+1,75+1,25+0,63)*0,15*1,4		1,29		
		1,95*0,15*1,45		0,42		
		1,95*0,15*1,6		0,47		
		1,59*0,15*2,1		0,50		
		0,78*0,15*1,75		0,20		
		0,78*0,15*1,4		0,16		
		6,962*0,2*1,45*2		4,04		
		0,8*0,2*1,21		0,19		
		0,8*0,2*1,39		0,22		
		6,2*0,15*1,815		1,69		
		5,95*0,2*1,9		2,26		
		4,25*0,20*1,90		1,62		
		((4,316*4,316*3,14)-(4,116*4,116*3,14))*1,23		6,51		
		((3,527*3,527*3,14)-(3,127*3,127*3,14))*2,07		17,30		
		-2,0*0,2*1,23		-0,49		
		-2,0*0,2*2,07		-0,83		
		(6,57+1,75+1,14+0,93+0,768+1,15+6,077+0,78)*0,15*2,1		6,04		
		(0,78+0,396+0,55+5,734+0,78)*0,15*1,75		2,16		
		(5,995+0,78)*0,15*1,4		1,42		
		2,995*0,2*1,23		0,74		
35	279351105	Bednění stěn základových zdí, oboustranné-zřízení	m2	973,40	546,41	531 876,64
		(0,93+1,185+1,75+1,25+0,78+0,728+1,15+0,842)*2,0*2,1*2		72,37		
		(0,78+0,498+0,55+0,356+0,78)*2,0*1,7*2		20,16		
		(0,74+0,76)*2,0*1,4*2		8,40		
		0,3*2,0*2,35*25		35,25		
		0,78*2,0*2,0*25		78,00		
		0,78*2,0*1,65*25		64,35		
		0,78*2,0*1,3*25		50,70		
		1,548*2,0*2,0*8		49,54		
		1,3*2,0*1,45*3		11,31		
		1,3*2,0*1,6*3		12,48		
		1,338*2,0*1,65*2,0*8		70,65		
		1,586*2,0*2,0*5		31,72		
		1,325*2,0*2,0*2		10,60		
		(0,89+1,29+0,506+0,55+1,028)*2,0*2,1		17,91		
		(0,78+1,372+1,15+0,878+0,63)*2,0*1,75		16,84		
		(0,63+1,865+1,75+1,25+0,63)*2,0*1,4		17,15		
		1,95*2,0*1,45		5,66		
		1,95*2,0*1,6		6,24		
		1,59*2,0*2,1		6,68		
		0,78*2,0*1,75		2,73		
		0,78*2,0*1,4		2,18		
		6,962*2,0*1,45*2		40,38		

Slepý rozpočet

Stavba :	15057 Bruntál, Petrin, venkovní infrastruktura	Rozpočet: 02
Objekt :	02 Atrium - stavební část	Atrium - stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		0,8*2,0*1,21		1,94		
		0,8*2,0*1,39		2,22		
		6,2*2,0*1,815		22,51		
		5,95*2,0*1,9		22,61		
		4,25*2,0*1,90		16,15		
		((4,316*2,0*3,14)+(4,116*2*3,14))*1,23		65,13		
		((3,527*2,0*3,14)+(3,327*2,0*3,14))*2,07		89,10		
		-2,0*2,0*1,23		-4,92		
		-2,0*2,0*2,07		-8,28		
		(6,57+1,75+1,14+0,93+0,768+1,15+6,077+0,78)*2,0*2,1		80,49		
		(0,78+0,396+0,55+5,734+0,78)*2,0*1,75		28,84		
		(5,995+0,78)*2,0*1,4		18,97		
		2,995*1,23*2		7,37		
36	279351106	Bednění stěn základových zdí, oboustranné-odstran.	m2	973,40	231,16	225 011,63
	Celkem za	2 Základy a zvláštní zakládání				1 019 548,10
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
37	434311115	Stupně dusané na terén, na desku, z betonu C 20/25	m	128,64	370,63	47 677,14
		1,2*5*3		18,00		
		1,95*5		9,75		
		4,316*2*3,14-2,4		24,70		
		4,053*2*3,14-2,4		23,05		
		3,790*2*3,14-2,4		21,40		
		3,527*2*3,14-2,4		19,75		
		2,995*4		11,98		
38	434351141	Bednění stupňů přímočarých - zřízení	m2	17,51	1 268,30	22 211,36
		1,2*5*3*(0,168+0,274)		7,96		
		1,95*5*(0,168+0,274)		4,31		
		2,995*(0,175+0,263)*4		5,25		
39	434351142	Bednění stupňů přímočarých - odstranění	m2	17,51	94,03	1 646,72
40	434351145	Bednění stupňů křivočarých - zřízení	m2	32,46	1 756,01	57 008,51
		schody na jeviště:(4,316*2*3,14-2,4)*0,175		4,32		
		(4,053*2*3,14-2,4)*0,175		4,03		
		(3,790*2*3,14-2,4)*0,175		3,75		
		(3,527*2*3,14-2,4)*0,175		3,46		
		(4,316*4,316*3,14)-(3,527*3,527*3,14)		19,43		
		odpočet:-2,4*1,052		-2,52		
41	434351146	Bednění stupňů křivočarých - odstranění	m2	32,46	94,03	3 052,67
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce				131 596,39
Díl: 5		Komunikace				
42	564811111	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 5 cm 16.8.2017	m2	536,18	67,93	36 422,71
43	564861111	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	536,18	182,29	97 740,25
		pod dlažby:150,72+39,24+7,07+65,6+20,32+34,67		317,62		
		99,77+58,15+60,64		218,56		
44	596215020	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 3 cm řezané spáry vyplněny bentonitem	m2	536,18	347,93	186 553,11
45	596291111	Řezání zámkové dlažby tl. 60 mm vč. řezání teracové dlažby	m	600,00	226,91	136 146,00
46	597101035	Žlab odvodňovací polymerbeton, zatížení D400 kN včetně dodávky žlabu a roštu RONN	m	3,00	3 489,00	10 467,00
47	592451222	Dlažba HOLLAND KOMBI Colormix Piano sv. šedý rumpl	m2	194,66	277,44	54 006,33
		(34,67+150,72)*1,05		194,66		

Slepý rozpočet

Stavba :	15057 Bruntál, Petrin, venkovní infrastruktura	Rozpočet: 02
Objekt :	02 Atrium - stavební část	Atrium - stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
48	59245127	Dlažba HISTORIK I 14x14x6 cm okr rumpl. (20,32+39,24+99,77+60,64)*1,05	m2	230,97 230,97	328,44	75 859,29
49	59245128	Dlažba HISTORIK II 14x21x6 cm hnědá rumpl. (58,15+65,6)*1,05	m2	129,94 129,94	328,44	42 676,67
Celkem za		5 Komunikace				639 871,37
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				
50	631315621	Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 20/25 pod schodiště: 1,2*1,6*0,2*3 1,95*1,6*0,2 ((4,316*2*3,14)+(3,527*2*3,14))/2*1,9*0,2 2,995*1,2*0,2 odpočet: -2,4*1,90*0,2	m3	10,94 1,15 0,62 9,36 0,72 -0,91	2 745,65	30 040,43
51	631571004	Násyp ze štěrkopísku 0 - 32, tř. I pod schodiště: 1,2*1,3*0,15*3 1,95*1,3*0,15 ((4,316*2*3,14)+(3,527*2*3,14))/2*1,4*0,15 2,995*0,7*0,15 odpočet: -2,4*1,4*0,15	m3	6,06 0,70 0,38 5,17 0,31 -0,50	603,59	3 660,41
52	632456122	Potěr píscem.stupňů hlazený dř.hladítkem, 20 mm MONOFINISH Mapei schody na jeviště: (4,316*2*3,14-2,4)*0,175 (4,053*2*3,14-2,4)*0,175 (3,790*2*3,14-2,4)*0,175 (3,527*2*3,14-2,4)*0,175 (4,316*4,316*3,14)-(3,527*3,527*3,14) 2,995*(0,175+0,263)*4 odpočet: -2,4*1,052	m2	37,71 4,32 4,03 3,75 3,46 19,43 5,25 -2,52	490,50	18 497,79
53	900 RT2	HZS Práce v tarifní třídě 5 přehození kačírku okap. chodníku : při kladení obrub a jeho vrácení: 48	h	48,00 48,00	300,00	14 400,00
Celkem za		63 Podlahy a podlahové konstrukce				66 598,63
Díl:	8	Trubní vedení				
54	831263195	Příplatek za zřízení kanál. přípojky DN 100 - 300	kus	2,00	661,06	1 322,12
55	899331111	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu	kus	3,00	1 435,65	4 306,95
56	899332111	Výšková úprava vstupu do 20 cm, snížení poklopu	kus	1,00	1 134,50	1 134,50
57	831350012	Kanalizace z trub PVC hrdlových D 160 mm 18,0+2,0	m	20,00 20,00	753,61	15 072,20
58	894431191	Silniční vpust' se sifonem, D 315 mm vyústění D 160 dešť.mříž, šedá litina, čtverc. 12,5 t	kus	1,00	3 300,00	3 300,00
59	286971407	Roura šachtová korugovaná s hrdlem 425/6000 mm	kus	1,00	5 996,90	5 996,90
60	286971413	Roura šachtová teleskopická bez hrdla 425/750 mm	kus	3,00	663,00	1 989,00
61	286971471	Těsnění šachtové roury a teleskopu 425 mm	kus	3,00	195,00	585,00
Celkem za		8 Trubní vedení				33 706,67
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				
62	917461111	Osaz. stoj. obrub. kam. s opěrou, lože z C 12/15 12,0+19,0+7,0+24,0+13,0+7,0+5,0	m	87,00 87,00	305,58	26 585,46
63	58380211	Krajník silniční KS 3 13x20x30 až 80 cm 87,0*1,01	m	87,87 87,87	400,00	35 148,00
Celkem za		91 Doplnující práce na komunikaci				61 733,46
Díl:	93	Dokončovací práce inženýrských staveb				
64	931971111	Vložky do dilatačních spár, lepenka jednoduchá	m2	12,11	87,63	1 060,76

Slepý rozpočet

Stavba :	15057 Bruntál, Petrin, venkovní infrastruktura	Rozpočet: 02
Objekt :	02 Atrium - stavební část	Atrium - stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		pod podkladní fošny 15/5cm:2,64*0,15*25		9,90		
		2,45*0,15*6		2,21		
65	931981015	Těsnění trubních prostupů bentonit.páskou 20x5 mm	m	3,00	123,88	371,64
	Celkem za	93 Dokončovací práce inženýrských staveb				1 432,40
Díl:	95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
66	953943121	Osazení kovových předmětů do betonu, 1 kg / kus	kus	14,00	84,51	1 183,14
		kotvení obrub:7*2		14,00		
67	13285320	Tyč žebírková, výztuž do betonu ocel 10505 D 20 mm	t	0,01	18 270,00	157,12
		kotvení obrub:7*2*0,25*2,47*0,001		0,01		
	Celkem za	95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				1 340,26
Díl:	97	Prorážení otvorů				
68	971033381	Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,09 m2, tl.90cm, MVC	kus	1,00	706,75	706,75
		kanalizace:1		1,00		
69	971042131	Vybourání otvorů zdi betonové d = 6 cm, tl. 15 cm	kus	28,00	75,64	2 117,92
		pro kotvení obrub:7*2*2		28,00		
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				2 824,67
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				
70	998223011	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažďený	t	834,99	104,25	87 047,27
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				87 047,27
Díl:	762	Konstrukce tesařské				
71	762081510	Hoblování stavba plošné	m2	250,65	151,28	37 918,60
		125,3259*2		250,65		
72	762112120	Montáž konstrukce stěn z řeziva hraněn. do 224 cm2	m	10,50	95,09	998,45
		podkladní hranoly 10/15:0,35*30		10,50		
73	762195000	Spojovací a ochranné prostředky pro montáž stěn	m3	6,42	806,30	5 179,51
		125,3259*0,05		6,27		
		10,5*0,1*0,15		0,16		
74	762922100	Montáž hoblovaných lavic z fošen do 0,40 m	m2	125,33	302,55	37 917,35
		podkladní fošny 15/5cm:2,75*0,15*25		10,31		
		2,55*0,15*6		2,30		
		horní sedací fošny:12,6*0,4		5,04		
		13,836*0,4*6		33,21		
		1,8*0,4		0,72		
		3,2*0,4*6		7,68		
		4,8*0,4*2		3,84		
		6,2*0,4*6*2		29,76		
		7,2*0,4		2,88		
		8,88*0,4*6		21,31		
		1,8*0,4		0,72		
		3,15*0,4*6		7,56		
75	60512628	Fošna SM/JD omít.II.jak.tl.5 dl.400-600 š.17-24	m3	6,77	5 800,00	39 252,08
		125,3259*0,05*1,08		6,77		
76	60515206	Hranol SM/JD 1 10x15 délka 300-600 cm	m3	0,17	6 475,00	1 122,12
		10,5*0,1*0,15*1,1		0,17		
77	998762202	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	744,27	4,03	2 999,41
	Celkem za	762 Konstrukce tesařské				125 387,52
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				
78	766669117	Dokování samozavírače na ocelovou zárubeň	kus	2,00	160,00	320,00
79	smluvní cena	Instalace paníkových madel na stávající dveře	kus	8,00	7 500,00	60 000,00
		dvoukřídle vč. koordinátora zavírání:3*2		6,00		
		jednokřídle:2		2,00		

Slepý rozpočet

Stavba :	15057 Bruntál, Petrin, venkovní infrastruktura	Rozpočet: 02
Objekt :	02 Atrium - stavební část	Atrium - stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
80	54917015	Zavírač dveří hydraulický R 12 č.12 zlatá bronz	kus	2,00	857,00	1 714,00
81	998766201	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	420,84	0,59	248,30
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				62 282,30
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				
82	771120111	Kladení dlaždic na stupnice do tmele, jedna řada	m	162,05	140,51	22 769,29
		1,2*5*3+1,95*5+2,995*4		39,73		
		4,316*2*3,14-2,4		24,70		
		4,053*2*3,14-2,4		23,05		
		3,79*2,0*3,14-2,4		21,40		
		3,527*2,0*3,14*2,4		53,16		
83	59247378	Dlaždice teracové HBT 30x30x3 cm LEONA	m2	53,48	293,50	15 695,12
		162,0475*0,30*1,1		53,48		
84	998771201	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	389,36	3,85	1 499,04
	Celkem za	771 Podlahy z dlaždic a obklady				39 963,45
Díl:	783	Nátěry				
85	783726300	Nátěr synt. lazurovací tesařských konstr. 3x lak	m2	320,67	272,16	87 272,46
86	783782205	Nátěr tesařských konstrukcí Bochemitem QB 2x	m2	320,67	226,80	72 727,05
		podkladní hranoly 10/15:(0,1+0,15)*2*0,35*30		5,25		
		podkladní fošny 15/5cm:2,75*(0,15+0,05)*2*25		27,50		
		2,55*(0,15+0,05)*2*6		6,12		
		horní sedací fošny:12,6*(0,2+0,05)*2*2		12,60		
		13,836*(0,2+0,05)*2*2*6		83,02		
		1,8*(0,2+0,05)*2*2		1,80		
		3,2*(0,2+0,05)*2*2*6		19,20		
		4,8*(0,2+0,05)*2*2*2		9,60		
		6,2*(0,2+0,05)*2*2*6*2		74,40		
		7,2*(0,2+0,05)*2*2		7,20		
		8,88*(0,2+0,05)*2*2*6		53,28		
		1,8*(0,2+0,05)*2*2		1,80		
		3,15*(0,2+0,05)*2*2*6		18,90		
	Celkem za	783 Nátěry				159 999,51
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
87	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	2,42	107,32	259,39
88	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	36,26	9,25	335,36
89	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	2,42	237,45	573,92
90	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	19,34	15,27	295,26
91	979999996	Poplatek za skládku suti a vybouraných hmot	t	2,42	50,00	120,85
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				1 584,78